４全事協総第４２号

                              令和５年３月１日

全国公立高等学校事務職員協会

道 府 県 市 協 会 長 様

                      全国公立高等学校事務職員協会

                          会  長  川 島  武

                           （公 印 省 略）

令和５年度 事務職員功労者表彰該当者の推薦について（依頼）

 向春のみぎり、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本会の活動に格段の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、全国協会では「全国公立高等学校事務職員功労者表彰に関する内規」に基づき、

各協会長からの功労者推薦会員を第７５回全国大会（宮城大会）において表彰いたします。

 つきましては、貴協会における功労者表彰該当者を確認いただき、下記により推薦くだ

さいますようお願いいたします。

記

１ 提出期限  令和５年４月２４日（月）  ※ 期限厳守でお願いします。

２ 提出書類

（１）職歴書（内規第３条第１号該当者）         １名ごとに１部

（２）役員功労者表彰推薦書（内規第３条第２号該当者）  １部

（３）功績調書 （内規第３条第３号該当者）       １部

（４）推薦者一覧表                    １部

３ 提出方法及び送付先

  提出はメール又は郵送でお願いします。

   ＜メールの場合＞

ファイル名：コード 協会名 功労者表彰.xlsx 例「12 千葉 功労者表彰.xlsx」

提出の際は「zenjikyo05」のパスワードをかけて、提出をお願いします。

（１）職歴書にかかる別紙証明書のみＰＤＦファイルでの添付をお願いします。

※該当者がいない場合も、『該当者なし』の旨をメールにてご報告ください。

送付先（問い合わせ先）

〒２８９－１１４４  千葉県八街市八街ろ１４５の３番地

      千葉県立八街高等学校 事務長  増田 百合子（全国協会総務部）

                電話 043-444-1523  Fax  043-443-9931

                E-mail  y.szk58@pref.chiba.lg.jp

４ その他

（１）作成上の留意事項について

今年度から、報告用紙をエクセル様式に統一し、所属長及び協会長の証明印を

原則不要としました。

     ただし、事務系以外の職名（例：実習助手、用務(業務)員等）で事務に従事し

ていた期間がある場合は、現所属長の証明印が必要です。＊シート「別紙」

     各シートの記入例を確認の上、作成をお願いします。

（２）表彰会場等

    表彰状の授与は、全国大会会場で行います。

    第７５回全国大会（宮城大会 ）は、宮城県仙台市にて参集とオンデマンドそ

れぞれに応じられる形態で開催予定です。開催方法が変更となった場合の表彰

方法等については、詳細が確定次第あらためて通知いたします。

（３）表彰に関する問い合わせについて

      例年各協会から、協会本部に在職年数に関する問い合わせが多く寄せられてい

ます。在職年数については、「全国理事会の申し合わせ事項」及び添付のエクセ

ルファイル内の記入例シートをご確認ください。

（４）協会長の年度末人事異動等に伴う事務引継ぎについて

     年度末人事異動等で協会長に異動があった場合、推薦関係書類の提出は新協会

長が行うことになりますので、後任協会長に表彰関係の引継ぎを確実に行ってい

ただくことをお願いいたします。

なお、異動が確定しましたら、「異動連絡表」により柴﨑副会長（sibasaki.s

eiji@post.ibk.ed.jp）あて報告してください。

（新協会長が決定するまでの間、他の方が事務取り扱いされる場合には「連絡表」

により報告願います。）また、所属異動につきましても同様に報告をお願いしま

す。